Regnskab for perioden 1. april 2013 til 31. marts 2

Indteegter:

Kontingent
Udlodning fra Kreds 2

Udgifter:

Turneringer
Begynder/Klubspillere
Senior
Distriktshold
Klubhold
Aben par
Damepar
Mixed par
Interdistrikt
Sglvkuponer
| alt

Administration

Porto og gebyrer
Bestyrelsesmgder
Mgder, rejser og rep.
Kontorhold

| alt

Kurser
Generalforsamling

Udgifter ialt
Arets overskud

Status:

Kapital den 1. april 2013

Arets overskud

Kapital den 31. marts 2014

Slagelse, den 3. april 2014

Revisionspategning:

-370
-680
206
1.520
1.201
-2.068
281
4.948
672

70
930
2.126
799

61.083
-5.844
55.239

Poul Rasmussen
Kasserer

Distrikt Vestsjeelland

16.280
4.575

5.710

3.925

15.366
1.698

Vi har revideret ovenstdende regnskab. Bilagene er gennemgaet,
og de likvide aktiver er konstateret til stede.
Der er ingen bemaerkninger til regnskabet

Slagelse den, 6. april 2014

Bente Mortensen
Revisor

014

20.855

Henning Madsen
Revisor



Distrikt Vestsjeelland

Sammenligning mellem regnskabsarene
2011/12, 2012/13, 2013/14

2011/12 2012/13 2013/14
Indteegter:
Kontingent 15.889 16.181 16.280
Udlodning fra Kreds 2 3.148 3.106 4.575

19.037 19.287 20.855

Udgifter:
Turneringer
Begynder/klubspillere 2.090 -1.120 -370
Senior 585 -1.218 -680
Distriktshold -7.750 -1.632 206
Klubhold 4212 2.610 1.520
Aben par -44 1.236 1.201
Damepar -2.579 -179 -2.068
Mixed par 3.531 471 281
Interdistrikt -1.605 1.541 4.948
Sglvkuponer 1.358 73 672
| alt -202 1.782 5.710
Administration
Porto og gebyrer 30 30 70
Bestyrelsesmgder 0 570 930
Mgder, rejser og rep. 3.574 3.667 2.126
Kontorhold 719 1.037 799
| alt 4.323 5.304 3.925
Kurser 1.989 -740 15.366
Generalforsamling 1.494 1.275 1.698

Resultat 11.433 11.666 -5.844



